
  

Adottata dal Direttore Generale in data                        Deliberazione n. _______ 

 
Oggetto: Parziale rettifica atto deliberativo n.260 del 22/02/2024. 
 
PDEL/2024/306LP 

 
 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da   per 15 giorni consecutivi e 
posta a disposizione per la consultazione 

 

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato  

dal Direttore 
Amministrativo 

Dott. Ennio Filigheddu 

dal Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna 

 

S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

 

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’A.R.N.A.S. 

“G. Brotzu” SI ☐ NO X 

  

        Su proposta del Delegato Responsabile della SC Acquisizione Beni, Servizi ed Economato     

 

Premesso che con atto deliberativo n. 260 del 22/02/2024 si è proceduto alla 

liquidazione incentivi per le funzioni tecniche ai sensi dell’art.113 

relativamente alla “Procedura aperta informatizzata per la fornitura in 

service di dispositivi medici ed apparecchiature per la SC Cardiologia 

interventistica con SS Emodinamica dell’ARNAS “G. Brotzu” per un periodo 

di 7 anni”; 

Considerato che per mero errore materiale in premessa si è fatto riferimento 

all’aggiudicazione pubblicata con atto deliberativo n. 765 del 01/06/2023 

identificandola quale “Procedura aperta informatizzata per la fornitura in 

service di dispositivi medici ed apparecchiature per la S.C. Neuroradiologia 

e Interventistica Vascolare dell’ARNAS “G. Brotzu” per un periodo di due 

anni” anzichè “Procedura aperta informatizzata per la fornitura in service 

di dispositivi medici ed apparecchiature per la SC Cardiologia 

interventistica con SS Emodinamica dell’ARNAS “G. Brotzu” per un periodo 

di 7 anni”; 

 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
290

luisanna.perra
Font monospazio
26.02.2024

luisanna.perra
Font monospazio
26.02.2024



 

   

Segue delibera n. _________ del _______________ 

 

Ritenuto pertanto, in virtù di quanto sopra esposto, di dover procedere alla parziale 

rettifica dell’atto deliberativo n. 260 del 22/02/2024, nel senso di dover 

considerare quale descrizione corretta della deliberazione n. 260 del 

22/02/2024 la “Procedura aperta informatizzata per la fornitura in service 

di dispositivi medici ed apparecchiature per la SC Cardiologia 

interventistica con SS Emodinamica dell’ARNAS “G. Brotzu” per un periodo 

di 7 anni”; 

Visto Il D. Lgs. n.50/2016; 

Con Il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 
D E L I B E R A 

 

 

 Di procedere con la parziale rettifica dell’atto deliberativo n. 260 del 22/02/2024, 

nel senso di considerare quale descrizione corretta della deliberazione n. 260 del 

22/02/2024 la “Procedura aperta informatizzata per la fornitura in service di 

dispositivi medici ed apparecchiature per la SC Cardiologia interventistica con SS 

Emodinamica dell’ARNAS “G. Brotzu” per un periodo di 7 anni”, fermo restando 

tutto il resto. 

 
 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 
 
 
 

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario 
Dott. Ennio FIligheddu Dott. Raimondo Pinna 

 
 
 
 
 
 
 
SC ABSE 
Il Delegato Resp.le SC ABSE Dott. Davide Massacci 
 
 
 
 
 
 
 
 

luisanna.perra
Font monospazio
290

luisanna.perra
Font monospazio
26.02.2024


		2024-02-23T12:59:50+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2024-02-26T09:12:32+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2024-02-26T11:53:03+0100
	BIANCO ANDREA


		2024-02-26T12:58:45+0100
	FODDIS AGNESE


		2024-02-26T13:56:45+0100
	PERRA LUISANNA




